## **S**ymphalma

tus fuerit? **Q**ua in re dicebat fructus vite **E**go in medio vrm sum sicut qui ministrat **E**t rursum pollicetur qd pcinget se et seruos quos inuenerit vigilantes faciet discumbere et transiens ministrabit eis dicens **C**omedite amici et bibite **A**mor fructiu? habet imediate deum nedum p obiecto circa qd versatur sed etiam pro pprio et imediata fine ultimo ad qd inclinatur et inclinatur **S**ingularis hec pprietas hec est ipius charitatis ex qua sumitur excellētia volūtatis **S**unt alie due virtutes **T**heologicę **F**ides et spes circa deū tanq; ppriu et imediatū obiectū sed nō sub ratione finis vltimi qd est sūmū bonū. qm̄ fides respicit deū sub rōne veri pmi. et spes sub rōne sūmi ardui. que duo nō hnt finis vltimi ratōez **P**orro vtutes cardinales dona et btitudines. vel hnt p obiecto immediato. res alias a deo sicut tpancia moderat passiones concupiscibiles et fortitudo passiones irascibiles et pnia respicit peccatū **S**ilr et luctus et iustitia hūana nos adus **A**ut si tendat in deum inclinatiue nō tñ imediate et p se motiue sed solū mediāte charitate que dat eis vitā pondus et decorē **A**mor fructiu? oēm vsum licitum terminat et mouet ad finem vltimū **P**reterea onectūtur om̄s actus meritorij cuz habitib? suis ad amorē fructiuū **U**n̄ taz vtentes qz fruētes hnt ex sn̄a dicere **f**ructus ei? dulcis gutturi meo

## **T**ertiū

## **C**eciliū

**Q**uo circa pater laus et pcellētia charitat. qz ppter qd vnūq; qz illud magis potior qz bonitas ē p essentiā qz per participationez **A**mor fructiu? dicens deo **A**mo te et ab eodē audiens pascē agnos meos **P**l? obsequitur et obedit qz aliq; vtutū qm̄ per ipm̄ oia referuntur in deū et huius ei dū assumunt in facultatē volūtatis aut opan/tis vt bona nra aut approbantis vt bona aliēa aut tolerātis vt pprie pene et aliene culpe aut detestantis culpā ppriā **P**otest igitur oim̄ esse bon? vsus obiectiue vl p se si bona sūt approbando vl per accidens mala detestādo ppetrata. respuēdo oblata. tolerando illata **N**eq; tñ ideo bona sūt quia finis vsus bonus est **I**ntelligitur quippe maxima tñs de vsu bono per se nō solū per accidēs **A**mor fructiuus totus liberalis est atq; gratuitus qz quis possit hre oculos ad mercedē sed nō intētione pncipali et vltimata motione **M**otio siquidē charitatis duplex est vna concupiscētie et beniuolētie **A**ltēa de siderij et concupiscētie **E**t hoc scdo modo duplr **A**ut sistendo circa finē vltimū aut referēdo ad ipm̄ actū vel hitū mediate vel imediate **E**t hoc scdo modo motus charitat. qui est concupiscētie licitus est quēadmodū volo mihi deum et amorē suū opto **P**retēa pprius mihi denudari sic tñ dehdēo fieri **P**orro totū hoc finalit pp̄ amorē et concupiscētie et placētē circa deū